ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 г. № 300-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 11.03.2014г. № 106-П

«Об утверждении Положения о порядке

финансирования мероприятий в области

социальной политики на территории

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.
№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел IV приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 11.03.2014 г. № 106-П (в редакции

от 29.05.2014 г. № 224-П, от 22.09.2015 г. № 373-П, от 02.05.2017 г. № 179-П,
от 04.02.2019 г. № 49-П, от 12.04.2019 г. № 145-П, от 24.12.2019 г №519-П,
от 19.02.2020 г. № 66-П/АДМ, от 25.02.2021 г. № 92-П/АДМ) признать

утратившим силу.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-184208

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Исполняющий обязанности Глад

Златоустовского городского ок]
ОЗДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ 1^1*

А.М. Митрохин

Вр-184208